Dñica. i. post octa. Epiph.

nimis quare ut de idem (Tu autem) pera
qualem co-suerudit et pera ratione (sua /
ita, viu bonum). I. melius (vix adhuc). I.
vix ad hanc horam quod sum in fine coniuncti.
Nunquam fuit in natura viu isto precioso :
quod nunc agens inferius equaliter superiori.
Ergo autem iste ageris subordiaria. I. dicitur : na
tura : et ars : sic dicitur est. Ideo sic ars nunquam
poterit eorum nature / sed illa imitatur ut pot
est : ut pateretur quod rosa artis nunquam est equum per
secreta ut rosa nascitur. ita natura in ope suo
nunquam poterit eorum deo. Et si sic de Christo.
Hoc est geniale in oibz miraculis Christi : quod natura
naturam ad aliqd perfectum quod possit natura
causare. Nunquam enim natura posset dare
ista clarum et acutum visum : sic tamen dedit ei
en natura : et nunquam fecit viu ista bonum sic
fuit istud (hoc fecit in primis signum Iesus a ca
no galilee. (Ista proba exponitur a dinc
tione duvelimode : Prio sic. Hoc fecit ini
tium signorum in publico. I. quod alia fecerat in
primo. sic creationem / vel miraculosam for
mationem stelle : et vocationem magorum. Ut
sedo : quod hoc fuit primum signum ad manife
stacione sue glorie. Nam quod stellula creauit et
quod idola egypci corruere fecit : non ita ma
nifestauerunt cum esse deum : quod non fuerunt
ita nota et publica / ut multe constaret hec
esse ab illo. Hoc hoc fuit primum in cana
galilee : quod iam alibi fecerat alia : sic in ba
ptismo et in letuculo. Et istud sensus pren
dunt proba euangelio. Nam dicit euangelista
quod hoc fecit in primis signum Iesus in cana ga
lilee non absolute et universaliter. S. i. iij.
p. c. q. xliij. d. s. Tho. quod Christus non debuit
per miracula sua deitatem et doctrinam asser
tere ante prefectam erat : quod est. xx. annoz.
Nam an istud tempore non poterit docere nisi scos
Nec etiam manifestari debuit deitatem :
quod fuisse deiderat humanitas. Unum renz
ebi s. Tho. et iste super Iohannem. quod cepit face
re miracula in nuptiis. S. g. t. ego et
p. i. bac re ista est sua s. Tho. Primum
miraculum quod Christus fecit publicum et ad pu
blicandum deitatem : et affirmat doctrinam
sua fuisse istud et haec suam tenet magis. hi
sto. Hoc possum dicere et redit in idez :
quod licet an prius miraculum de se ferent multa
miracula in chio et circa chio : tamen primum quod
fecit per Christum fuit istud (Et manifesta /
sua virtute deficere. Hoc ille. Et defic
uit gloriam suam). I. latenter deitatem : et hoc

est in se fuit secundum Christum multa tunc illa
non coquerint. Vel gloriam suam secundum
Tho. i. potentiam suam quod est gloriosus. (Et
credidit in eum discipuli eius) S. i. Aug.
de psalm. eu. b. mouerunt quoniam. Si enim tunc
credidit in eum quod erat discipulus quoniam fuit
ad nuptias vocatus. Et soluit idem quod dicitur
discipuli fuerit vocatus / non quod discipuli enim tamen
in uitiationis intercessione quod futuri erant. Non est autem
intelligendum secundum hanc expositionem Aug. quod est
est s. Tho. quod tunc nullo modo centrum discipulis
vel a chio vocatus : quod tam multos vocauere
rat. s. Andreus : Perrum : Nathanael :
Philippus : et unum aliud. s. dicitur est ut coi
ter dicitur : de magis. histo. quod multa eorum fuerunt
rurum tribus vicibus vocatus a chio : quod vocatus
omni due vel una videlicet fuisse post has
nuptias : non aut prima. Prior enim est vocatio
ti ad chio notitiam : de quod vocatio huius Iohannes
j. probabilius et duo ex discipulis Iohannis
audiientes cum discente de Iesu : Ecce agnus
dei : qui seruit locum vestrum maneret : et maleret
apud eum die illo regnare. Sed ad chio fami
lliaritate : quoniam s. turbis irruerunt ascendit
in unam nauem quod erat Simonis : et capta
multitudinem piscium / vocauerunt socios. i. ta
cobus et Ioannem. ut pateretur L. u. iij. Tunc enim seb
curi sunt eum : sed in ad proxima redierunt secundum
aliquos. Tertio ad chio discipulatum : sicut
quoniam ambulans iuxta mare galilee vocab
uit eos de pescatione dei. Genuit post me
regnum. ut pateretur Mat. iiij. Tunc enim vocauit Pe
trum et Andream : Jacobum et Iohannem : et se
curi sunt eum pescuerant. Quoniam dicit pos
sit quod adhuc nullus esset vocatus : sic innuit
Magis. histo. Et quod Iohannes permittit nullus
probis vocatio aliquid intelligi antea
partem dicuntur. Sed primum est verum. Vel
exponitur s. Tho. credidit tunc in eum
sic in veritate deum / quod ante non fecerant : sed
crediderat ei tanquam viro bono et probato
et sana ac iusta. Vel credidit visu mira
culo : magis quod ante sine miraculo credit
derat solo Ioannis testimonio. Allego
rice ex Aug. et Be. et Alchii. sciendum est
quod per vium intelligi scripturarum sensus Be
ni. Apparere domino in carne : vinosa legalis
sensus suauitas paulatim ceperat ob car
nalem phariseorum interpretationem a posteriori
sua virtute deficere. Hoc ille. Et defic
uit gloriam suam). I. latenter deitatem : et hoc